
Landesjugendmeisterschaften 2005 in Wolfsburg
Dreibahnen
Einzel Jugend männlich B (3 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Peer van Treel, Braunschweig
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz

09:40 Einar Freienberg VBK Braunschweig II/11 272 263 198 733 1.
09:44 Bernd Buttgereit VBK Braunschweig II/10 270 253 207 730 2.

09:48 Tobias Plagge VBK Braunschweig II/1 273 250 197 720 3.

09:52 Christoph Deyerling PKV Peine II/3 281 247 187 715 4.

09:56 Kai Hahnefeld KSV Hildesheim I/1 276 237 198 711 5.

10:00 Alexander Al Rayes PKV Peine II/7 266 264 168 698 6.

10:04 Ellrik Freienberg VBK Braunschweig II/5 250 251 196 697 7.

10:08 Thomas Rüß VWK Wolfenbüttel II/4 268 226 199 693 8.

10:12 Eike-Torben Schnorbus VWK Wolfenbüttel II/6 256 229 206 691 9.

10:16 Liriton Arifi VWK Wolfenbüttel II/2 256 225 197 678 10.

10:20 Robin Buchholz VBK Braunschweig II/8 240 219 209 668 11.

10:24 Stephan Henneke VWK Wolfenbüttel II/9 198 219 190 607 12.

Einzel Jugend weiblich B (1 Startrecht zur DJM)
Titelverteidigerin : Debby Keeling, Helmstedt

10:40 Yvonne Hinsemann KSV Hildesheim I/1 260 208 226 694 1.
10:44 Katharina Krause KSV Helmstedt II/1 247 248 197 692 2.

10:48 Nicole Sikora KSV Helmstedt II/6 251 229 202 682 3.

10:52 Lisa Heidschuster KSV Helmstedt II/3 229 224 192 645 4.

10:56 Svenja Schade KSV Helmstedt II/2 218 211 178 607 5.

11:00 Carol-Anne Fricke KSV Helmstedt II/4 168 146 196 510 6.

11:04 Laura Legath KSV Helmstedt II/5 146 177 115 438 7.



Landesjugendmeisterschaften 2005 in Wolfsburg
Dreibahnen
Einzel Jugend männlich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Alexander Kühne, Helmstedt
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz

12:00 Thomas Henneke VWK Wolfenbüttel II/4 286 302 252 840 1.

12:04 Sebastian Reschke KSV Hildesheim I/2 292 288 235 815 2.

12:08 Alexander Kühne KSV Helmstedt II/2 282 284 231 797 3.

12:12 Peer van Treel VBK Braunschweig II/1 286 293 215 794 4.

12:16 Carsten Strobach VWK Wolfenbüttel II/5 294 279 220 793 5.

12:20 Daniel Zurlo Post SV Lehrte I/1 289 264 221 774 6.

12:24 Malte Buschbeck CSKV Cuxhaven III/1 299 268 201 768 7.

12:28 Anton Siebert Post SV Lehrte I/4 285 272 196 753 8.

12:32 Sven Eggert KV Wolfsburg II/3 256 277 214 747 9.

12:36 Philipp Unger KSV Helmstedt II/6 268 283 195 746 10.

12:40 Christopher Rieke VHK Hannover I/5 273 262 204 739 11.
12:44 Lukas Orzechowski Post SV Lehrte I/3 272 230 187 689 12.

Einzel Jugend weiblich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Cassandra Cyrol, Wolfsburg

11:20 Larissa Dossow VWK Wolfenbüttel II/1 274 275 216 765 1.

11:24 Simone Keidel VWK Wolfenbüttel II/3 274 262 216 752 2.

11:28 Stefanie Brandt VBK Braunschweig II/6 265 250 229 744 3.

11:32 Ann-Kathrin Reinhardt KSV Helmstedt II/2 272 273 197 742 4.

11:36 Debby Keeling KSV Helmstedt II/5 266 264 205 735 5.

11:40 Britta Thamm VWK Wolfenbüttel II/4 265 271 189 725 6.

11:44 Katharina Gohmert Post SV Lehrte I/1 269 229 203 701 7.

11:48 Vanessa Böker KSV Hildesheim I/2 279 242 172 693 8.



 B-Jugend    Mixed    TV: Debby Keeling, Phillip Unger, Helmstedt
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

I/1 Yvonne Hinsemann KSV Hildesheim
Kai Hahnefeld
Svenja Schade
Marius Meyer

A-Jugend    Mixed   TV:  Jennifer Kunze, Alexander Kühne, Helmstedt
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Simone Keidel
Thomas Henneke
Ann-Kathrin Reinhardt
Alexander Kühne
Vanessa Böker
Sebastian Reschke
Stefanie Brandt
Peer van Treel
Debby Keeling
Philipp Unger
Larissa Dossow
Stefan Groß
Larissa Böer
Carsten Strobach
Katharina Gohmert
Lukas Orzechowski
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Tandem B-Jugend männlich   TV: Fabian Grundmann, Peer van Treel, Braunschweig 4 zur DJM
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Bernd Buttgereit
Tobias Plagge

II/3 Alexander Al Rayes
Christoph Deyerling

II/2 Thomas Rüß VWK Wolfenbüttel
Eike-Torben Schnorbus
Ellrik Freienberg VBK Braunschweig
Robin Buchholz

Tandem B-Jugend  weiblich    TV: Katharina Krause, Lisa Heidschuster Helmstedt 2 zur DJM
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Lisa Heidschuster
Nicole Sikora
Svenja Schade
Carol-Anne Fricke
Katharina Krause
Laura Legath
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Tandem A-Jugend  männlich   TV: Markus Meyer, Alexander Kühne, Helmstedt 1 zur DJM
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

David Ahrens
Stefan Groß
Fabian Grundmann
Peer van Treel
Thomas Henneke
Carsten Strobach
Christian Rath
Sebastian Reschke
Steven Kientopp
Philipp Unger
Markus Meyer
Alexander Kühne
Sven Eggert
Michael  Krüger
Anton Siebert
Daniel Zurlo
Sergej Belmega
Christopher Rieke
Daniel Reuting
Jean-Marc Peters
Tobias Mumme
Nico Skorniakow

Tandem A-Jugend  weiblich    TV: Simone Keidel, Larissa Dossow, Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Simone Keidel
Larissa Dossow
Debby Keeling
Ann-Kathrin Reinhardt
Britta Thamm
Larissa Böer
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